向全体股东每 10 股派 2.2 元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、

合格境外机构投资者实际每 10 股派 1.98 元）； 同时，以资本公积金向全体股东

每 10 股转增 3 股。对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人

在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为 454,000,000 股，分红后总股本增至 590,200,000 股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2011 年 04 月 20 日，除权除息日为：2011 年

04 月 21 日。

三、 权益分派对象

   本次分派对象为：2011 年 04 月 20 日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登

记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

   1、本次所（转增）股于 2011 年 04 月 21 日直接记入股东证券账户。

   2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于 2011 年 04 月 21

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

   3、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*651 桂林三金集团股份有限公司

2 01*581 程志雷

3 00*298 桂滨

4 00*395 贾桂珍

5 01*688 蒋菁

6 00*464 雷敬杜

7 01*825 雷颜松

8 00*088 李八一

9 00*282 李邦清

10 00*964 李荣群

11 01*186 刘雨颖

12 00*040 吕高荣

13 01*183 宁炳炎

14 00*253 裴鸿滨

15 01*227 秦连息

16 00*079 阮征

17 01*677 孙家琳

18 00*315 汤一锋

19 01*821 唐铭祥

20 01*304 王力生

21 00*848 王淑霖

22 00*566 王许飞

23 00*533 王云

24 00*597 韦葵葵

25 00*848 翁毓玲

26 00*534 谢小姗

27 00*445 谢忆兵

28 00*215 谢元钢

29 01*943 徐润秀

30 01*381 阳小林

31 01*041 阳忠阳

32 01*326 杨业建

33 01*025 张国文

34 00*262 郑跃年

35 00*148 钟平

36 00*542 周德彪

37 01*178 周金凤

38 01*328 祝长青

39 01*180 邹节明

五、本次所（转增）的无限售条件流通股的起始交易日为 2011 年 04 月 21 日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
356,902,868 78.61%   107,070,860   107,070,860  463,973,728 78.61%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 322,517,017 71.04%   96,755,105   96,755,105  419,272,122 71.04%

 其中：境内非国

有法人持股
277,440,000 61.11%   83,232,000   83,232,000  360,672,000 61.11%

   境内自然人

持股
45,077,017 9.93%   13,523,105   13,523,105  58,600,122 9.93%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份 34,385,851 7.57%   10,315,755   10,315,755  44,701,606 7.57%

二、无限售条件股

份
97,097,132 21.39%   29,129,140   29,129,140  126,226,272 21.39%

1、人民币普通股 97,097,132 21.39%   29,129,140   29,129,140  126,226,272 21.39%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 454,000,000 100.00%   136,200,000   136,200,000  590,200,000 100.00%

七、本次实施（转增）股后，按新股本 590,200,000 股摊薄计算，2010 年度，

每股净收益为 0.44 元。

八、咨询机构

咨询地址：广西桂林市金星路一号

咨询联系人：邹洵、秦为

咨询电话：0773-5829106、9109

传真电话：0773-5838652

特此公告。

桂林三金药业股份有限公司

2011 年 4 月 14 日